
Státní veterinární ústav Jihlava
Laboratoře SVÚ Jihlava
Zkušební laboratoř č.1129 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Majitel:* HO Adresát:
Global Logistics Company s.r.o. Global Logistics Company s.r.o.

Veselská 1935
69662 Strážnice

Veselská 1935
69662 Strážnice

Č. dokumentu: 18333/24   Oprava/doplnění tisku  - původní dokument č.18192/24 Strana: 1/2

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL  č. 016270/24

Identifikace zakázky a vzorků

Doručeno dne: 16.2.2024
Číslo příjmu: 24016270
Datum odběru: 16.2.2024

Analýza(y) provedena(y) ve dnech: 19.2.2024 - 24.2.2024

Vzorky :
č.vzorku popis vzorku

HP 7056 ZERO DRINK ochranný pracovní nápoj 10g sáček

ODDĚLENÍ HYGIENY POTRAVIN

Mikrobiologické vyšetření

Masivnost mikrobiologické kontaminace (primokultivace)
HP 7056 bez nálezu

Celkový počet Koliformní bakterie Plísně Kvasinky
mikroorganismů

KTJ/g KTJ/g KTJ/g KTJ/g

HP 7056 <1x101 <1x101 <1x101 <1x101

Uvedené analyty byly vyšetřovány dle následujících metod:

Analyt Akreditace Identifikace metody Pracoviště

Celkový počet mikroorganismů A SOP 8.21. HP 1

Koliformní bakterie A ČSN ISO 4832 1

Primokultivace N SOP-N HP.01 1

Plísně A SOP 8.23. HP 1

Kvasinky A SOP 8.23. HP 1

A = v rozsahu akreditace
N = není v rozsahu akreditace
<  výsledek je menší než uvedená hodnota,  >   výsledek je větší než uvedená hodnota  

* - změna v tisku  

 

Státní veterinární ústav Jihlava | IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw | W: svujihlava.cz

Laboratoře SVÚ Jihlava | Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 58601 Jihlava | ČR | T: 567143111 | E: info@svujihlava.cz



Zkušební protokol č. 016270/24
Č. dokumentu: 18333/24   Oprava/doplnění tisku  - původní dokument č.18192/24 Strana:2 / 2

Identifikace metody Doplnění  identifikace zkušební metody

SOP 8.21. HP ČSN EN ISO 4833-1; ČSN EN ISO 4833-2

SOP 8.23. HP ČSN ISO 21527-1; ČSN ISO 21527-2

Místo provedení vyšetření (pracoviště)
1  Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01 Jihlava

 
Laboratoř neodpovídá za odběr vzorků a správnost údajů dodaných zákazníkem. Data uvedená v částech „Identifikace zakázky a vzorků“,

„Identifikace zakázky“, „Výsledky vyšetření“, „Identifikace vzorků a výsledky vyšetření“ jsou data dodaná zákazníkem vyjma výsledků, metody,

čísla příjmu, čísla vzorků, dat doručení a dat provedení analýzy, označení ne/porušení úředního uzavření bezpečnostního sáčku, stanovení

teploty při přepravě. Výsledky se vztahují pouze ke zkoušeným položkám. Výsledky se vztahují pouze ke vzorkům, jak byly přijaty. Zkušební

protokol může být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydání : 26.2.2024 Protokol vyplnil : Janíčková Dagmar

Úhrada platby : FAKTURA
Na vědomí* :  1x Global Logistics Company s.r.o., Veselská 1935, 69662 Strážnice

Schválil :

MVDr. Pavel Barták, Ph.D. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
vedoucí akreditované laboratoře, RNDr. Hana Bulawová
ředitel SVÚ Jihlava odborný VŠ pracovník
 
MVDr. Tomáš Brychta
vedoucí oddělení hygieny potravin
---------------------------------------------------- Konec zkušebního protokolu ---------------------------------------------------

 

Státní veterinární ústav Jihlava | IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw | W: svujihlava.cz

Laboratoře SVÚ Jihlava | Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 58601 Jihlava | ČR | T: 567143111 | E: info@svujihlava.cz


		2024-02-26T12:58:41+0000
	STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV JIHLAVA




